
RD
Gültig ab 10.12.2023

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

218 Engenhahn w Niederseelbach w

Königshofen w Niedernhausen

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S

001 003 005

Engenhahn Wildpark Siedlung

- Talstraße

Niederseelbach Lenzenmühle

- Engenhahner Straße

- Oberseelbacher Straße

Oberseelbach Am Eichwald

Niederseelbach Oberseelbacher Straße

- Grundschule

- Altes Rathaus

- Hartmannstraße

Königshofen Waldstraße

- St.-Michaels-Weg

Niedernhausen Bahnhof

- Ahornstraße

- Theißtalschule

7.28

7.33

7.35

7.36

7.37

7.38

7.40

7.41

7.46Y

7.47

7.59

8.04

8.07

8.08

8.11

8.14

8.15

8.17

8.18

8.22

8.25

8.26

8.35

8.40

8.43

8.44

8.45

8.49

8.51

8.53

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

RD
Gültig ab 10.12.2023

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

218 Niedernhausen w Königshofen w

Niederseelbach w Engenhahn

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S

ej wj wj
500 002 004

Niedernhausen Theißtalschule

- Rathaus

- Borngasse

- Bahnhof

Königshofen St.-Michaels-Weg

- Waldstraße

Niederseelbach Hartmannstraße

- Altes Rathaus

- Grundschule

- Lenzenmühle

Engenhahn Talstraße

- Wildpark Siedlung

11.07

1108Y

1109X

1111X

1113Y

1114Y

1116Y

1118Y

11.20

1122Y

1124Y

11.28

13.28

13.29

13.30

13.32

13.34

13.35

13.37

13.39

13.40

13.42

13.44

13.48

15.34

15.35

15.36

15.38

15.40

15.41

15.43

15.45

15.46

15.48

15.50

15.54

S = an Schultagen ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

wj = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien

und bei Zeugnisausgabe

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen


